
 

 

 

MONETA Money Bank, a. s.      Město Prachatice 
Vyskočilova 1442/1b       Velké náměstí 3  
140 00 Praha 4        383 01  Prachatice 

 
 
 
 

 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O POPLATCÍCH  

 
    
Vážený kliente, 
 
oznamujeme Vám, že ode dne  jsou zvýhodněny níže uvedené poplatky za vedení služby k Vašemu běžnému 
účtu č.  následovně: 
 

Typ služby 
Původní výše 

měsíčního poplatku 
Nová výše měsíčního 

poplatku 

Vedení služby Internet Banka    

 
Banka si vyhrazuje právo k jednostranné změně poplatků, které mohou být upraveny až na hodnotu poplatků dle 

Sazebníku poplatků za produkty a služby pro právnické osoby a fyzické osoby podnikatele, to vše za podmínky, že Banka 

poskytne Klientovi informace o příslušné změně nejpozději jeden pracovní den před její účinností, a to formou Instrukce 

Ostatní poplatky jsou účtovány dle platného Sazebníku poplatků za produkty a služby pro právnické osoby a fyzické 

osoby podnikatele, pokud nebylo sjednáno jinak. 

 
V Praze dne 4.4.2023 




